索引号：
11220000013544541J/2023-

02477
分类： 市政公用;通知

发文机关： 吉林省住房和城乡建设厅 成文日期： 2023 年 07 月 14 日

标题：
吉林省住房和城乡建设厅关于印发吉林省城镇污水排入排水管网许可证

样式的通知

发文字号： 吉建市政〔2023〕33 号 发布日期： 2023 年 07 月 17 日

吉林省住房和城乡建设厅关于印发吉林省城镇污水

排入排水管网许可证样式的通知

吉建市政〔2023〕33号

各市（州）建委（住房城乡建设局）、城市执法局，长白山管委会住房城乡建

设局，梅河口市住房城乡建设局，各县（市）住房城乡建设局、城市执法局：

  根据《住房和城乡建设部关于修改〈城镇污水排入排水管网许可管理办

法〉的决定》（住房和城乡建设部令第 56 号），按照《住房和城乡建设部关于

印发城镇污水排入排水管网许可证格式文本和城镇污水排入排水管网许可申请

表、排水户书面承诺书推荐格式的通知》（建城函〔2023〕7号）有关要求，

为规范管理我省《城镇污水排入排水管网许可证》，我厅组织制定了《吉林省

城镇污水排入排水管网许可证》样式，请遵照使用，鼓励各地实行电子许可
证。《城镇污水排入排水管网许可申请表》和《排水户书面承诺书》由各地主

管部门参考制定。

  附件：1.吉林省城镇污水排入排水管网许可证样式

     2.城镇污水排入排水管网许可申请表

     3.排水户书面承诺书

吉林省住房和城乡建设厅

  2023 年 7 月 14日